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Č. j. SVS/2017/029248-C 

 

 
 

NAŘÍZENÍ STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVY 
 

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj (dále jen „KVS SVS pro 
Jihočeský kraj“) podle § 49 odst. 1 písm. c) a § 54 odst. 2 písm. a) a odst. 3 a § 76 odst. 3 zákona č. 
166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 14 a násl. vyhlášky č. 36/2007 Sb., o opatřeních pro tlumení aviární 
influenzy a o změně vyhlášky č. 299/2003 Sb., o opatřeních pro předcházení a zdolávání nákaz a 
nemocí přenosných ze zvířat na člověka, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“), nařizuje 
tuto:  

 
 

Změnu ochranných a zdolávacích opatření v Nařízení Státní veterinární správy 
č.j. SVS/2017/017649-C ze dne 06.02.2017 

v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní aviární influenzy 

 

Čl. 1 

Změna vyhlášených ochranných a zdolávacích opatření 

A. Dne 08.02.2017 byla provedena v ohnisku vysoce patogenní aviární influenzy v k.ú. Blatná průběžná 
ohnisková dezinfekce autorizovanou firmou. V souladu s § 27 odst. 1 a 2 vyhlášky se po 21 dnech od 
provedení průběžné dezinfekce infikovaného hospodářství ruší opatření přijatá v pásmu ochranném a 
v bývalém ochranném pásmu se uplatňují opatření v rozsahu určeném pro pásmo dozoru. Z tohoto 
důvodu dochází k úpravě vymezení ochranného pásma a pásma dozoru.  
 
Z výše uvedeného důvodu se ochranná a zdolávací opatření nařízená Krajskou veterinární správou 
Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce 
patogenní aviární influenzy, vyhlášená v nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/017649-C ze 
dne 06.02.2017 mění v článku 1 vymezujícím ochranné pásmo a pásmo dozoru ke dni 02.03.2017 :  
 
Původně uvedený text článku 1:  

Čl. 1 

Vymezení ochranného pásma a pásma dozoru 

1. Ochranným pásmem se stanovují:  

I. Celá následující katastrální území:  
 
605247 Blatná, 616401 Buzice, 689726 Hněvkov u Mačkova, 689734 Mačkov, 746886 Němčice u 
Sedlice, 762750 Pacelice 748005, 603457 Bezdědovice.  
II. Definovaná část následujícího katastrálního území:  
 
748005 Skaličany – jižní část katastru po severní hranici tvořenou silnicí 1735.  
2. Pásmem dozoru se stanovují:  

I. Celá následující katastrální území:  
 
601870 Bělčice, 756822 Bořice u Mirotic, 695483 Boudy, 605212 Blatenka, 789291 Bratronice, 618781 
Čečelovice, 619060 Čekanice, 631248 Doubravice u Strakonic, 631558 Drahenický Málkov, 
636533Hajany u Blatné, 700495 Holušice u Mužetic, 644765 Hornosín, 645796 Hostišovice, 651494 
Chlum u Blatné ,775754 Chobot, 654108 Chrášťovice, 756831 Jarotice, 605221 Jindřichovice u 
Blatenky, 661929 Kadov u Blatné, 667579 Kocelovice, 724408 Kožlí u Čížové, 700835 Kožlí u Myštic, 
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740586 Láz u Radomyšle, 605239 Lažánky, 631256 Lažany u Doubravice, 738212 Leskovice u 
Radomyšle, 686247 Lnáře, 661937 Lnářský Málkov, 686549 Lom u Blatné, 695491 Lučkovice, 619078 
Milčice u Čekanic, 686557 Míreč, 695505 Mirotice, 661945 Mračov, 700509 Mužetice, 700851 Myštice, 
631264 Nahošín, 645818 Podruhlí, 725111 Pole, 617601 Radobytce, 740594 Rojice, 746894 Sedlice u 
Blatné, 756849 Stráž u Mirotic, 756857 Strážovice u Mirotic, 762768 Škvořetice, 766976 Tchořovice, 
770175 Třebohostice, 775771 Uzenice, 775789 Uzeničky, 700894 Vahlovice, 712931 Velká Turná, 
661953 Vrbno, 700908 Výšice, 789313 Záboří u Blatné, 791288 Závišín u Bělčic.  
II. Definovaná část následujícího katastrálního území:  
 
748005 Skaličany – severní část katastru po jižní hranici tvořenou silnicí 1735.  
 
Se tímto mění a nově zní takto:  
 

Čl. 1 

Vymezení pásma dozoru 

Pásmem dozoru se stanovují následující katastrální území:  

605247 Blatná, 616401 Buzice, 689726 Hněvkov u Mačkova, 689734 Mačkov, 746886 Němčice u 
Sedlice, 762750 Pacelice 748005, 603457 Bezdědovice, 748005 Skaličany, 601870 Bělčice, 756822 
Bořice u Mirotic, 695483 Boudy, 605212 Blatenka, 789291 Bratronice, 618781 Čečelovice, 619060 
Čekanice, 631248 Doubravice u Strakonic, 631558 Drahenický Málkov, 636533 Hajany u Blatné, 
700495 Holušice u Mužetic, 644765 Hornosín, 645796 Hostišovice, 651494 Chlum u Blatné ,775754 
Chobot, 654108 Chrášťovice, 756831 Jarotice, 605221 Jindřichovice u Blatenky, 661929 Kadov u 
Blatné, 667579 Kocelovice, 724408 Kožlí u Čížové, 700835 Kožlí u Myštic, 740586 Láz u Radomyšle, 
605239 Lažánky, 631256 Lažany u Doubravice, 738212 Leskovice u Radomyšle, 686247 Lnáře, 
661937 Lnářský Málkov, 686549 Lom u Blatné, 695491 Lučkovice, 619078 Milčice u Čekanic, 686557 
Míreč, 695505 Mirotice, 661945 Mračov, 700509 Mužetice, 700851 Myštice, 631264 Nahošín, 645818 
Podruhlí, 725111 Pole, 617601 Radobytce, 740594 Rojice, 746894 Sedlice u Blatné, 756849 Stráž u 
Mirotic, 756857 Strážovice u Mirotic, 762768 Škvořetice, 766976 Tchořovice, 770175 Třebohostice, 
775771 Uzenice, 775789 Uzeničky, 700894 Vahlovice, 712931 Velká Turná, 661953 Vrbno, 700908 
Výšice, 789313 Záboří u Blatné, 791288 Závišín u Bělčic.  

B. Dne 08.02.2017 byla provedena v ohnisku vysoce patogenní aviární influenzy v k.ú. Blatná průběžná 
ohnisková dezinfekce autorizovanou firmou. V souladu s § 27 odst. 1 a 2 vyhlášky se po 21 dnech od 
provedení průběžné dezinfekce infikovaného hospodářství ruší opatření přijatá v ochranném pásmu a 
v bývalém ochranném pásmu se uplatňují opatření v rozsahu určeném pro pásmo dozoru.  

Z výše uvedeného důvodu se ochranná a zdolávací opatření nařízená Krajskou veterinární správou 
Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce 
patogenní aviární influenzy, vyhlášená v Nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/017649-C ze 
dne 06.02.2017  v článku 2 nařizující opatření v ochranném pásmu ke dni 02.03.2017 ruší.  
 

 
Čl. 2 

Přílohy 

Příloha č. 1. Mapa s vyznačenými pásmy a dotčenými katastry/částmi katastrů (.pdf) se vzhledem ke 
změně článku 1 ruší. 

 
Čl. 3 

 
Ostatní ustanovení 

 
Ostatní ustanovení nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/017649-C ze dne 06.02.2017 v 
souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy vysoce patogenní aviární influenzy zůstávají nezměněny.  
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Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a) veterinárního 
zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den jeho vyvěšení 
na úřední desce Krajského úřadu Jihočeského kraje. Nařízení musí být každému přístupné u krajské 
veterinární správy, krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká. 

                     MVDr. František Kouba 
ředitel Krajské veterinární správy 

Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj 
podepsáno elektronicky 
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Přílohy:  
1. Mapa s vyznačenými pásmy a dotčenými katastry po změně (.pdf)  
 
Ostatní přílohy nařízení Státní veterinární správy č.j. SVS/2017/017649-C ze dne 06.02.2017 zůstávají 
beze změny.  
 
 
Obdrží:  
 
Do datové schránky:  
Krajský úřad Jihočeského kraje, U Zimního stadionu 1952/II, 370 01 České Budějovice  
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice  
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice  
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25,  
370 01 České Budějovice  
Obecní úřady: dotčené obce v pásmech a příslušné obce s rozšířenou působností  
 
E-mailem:  
OS KVL Strakonice; MVDr. František Biskup - mvdr.biskup@tiscali.cz  
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